186
コ
ネ
ク
タ
耐環境
コネクタ
MSコネクタ

ワンタッチロック
NRW
ワンタッチロック
CM10/JN1/
XS5
差込型・
ミニDIN
コネクタ
XLR
JM・その他
MSコネクタ Webなら当日・翌日出荷の商品続々拡大中!!
型番 適合
シェルサイズ
¥通常単価
1～4個
MMS25043-12D 12S 362
MMS25043-14D 14S 397
MMS25043-16D 16S,16 409
MMS25043-18D 18 432
MMS25043-20D 20 444
MMS25043-22D 22 444
MMS25043-24D 24 444
MMS25043-28D 28 432
MMS25043-32D 32,32A 502
MMS25043-36D 36 707
型番
MMS25043-12D
材料／仕上
項目 材料 仕　　上

型番 適　合
シェルサイズ
寸　　法（mm）
重量
g結合ネジ
A B以下
外径
φC以下
チェーン取付穴径
φD ＋0.25－0.13
チェーンの長さ
E±1リンク
全長
L以下
D/MS25043-10D 10SL 5/8-24UNEF-2B 11.10 19.10 3.50 101.0 ̶ 11.0
N/MS25043-12D 12S 3/4-20UNEF-2B 11.91 25.40 3.56 114.3 19.05 12.1
N/MS25043-14D 14S 7/8-20UNEF-2B 11.91 28.58 3.56 114.3 19.05 20.6
N/MS25043-16D 16S,16 1-20UNEF-2B 11.91 30.18 3.56 114.3 19.05 14.5
N/MS25043-18D 18 1-1/8-18UNEF-2B 11.91 34.14 3.56 114.3 19.05 16.5
N/MS25043-20D 20 1-1/4-18UNEF-2B 11.91 37.31 3.56 127.0 19.05 16.9
N/MS25043-22D 22 1-3/8-18UNEF-2B 11.91 40.49 3.56 127.0 19.05 19.4
N/MS25043-24D 24 1-1/2-18UNEF-2B 11.91 43.66 4.34 139.7 19.05 22.0
N/MS25043-28D 28 1-3/4-18UNS-2B 13.49 50.01 4.34 196.8 20.62 29.3
N/MS25043-32D 32,32A 2-18UNS-2B 13.49 56.36 4.75 196.8 20.62 37.4
N/MS25043-36D 36 2-1/4-16UN-2B 13.49 62.71 4.75 196.8 20.62 42.0
●パネル取付レセプタクル（a177ページ）又は中継
アダプタ（a180ページ）に取り付けて、コネクタ未
使用時に嵌合部へほこりや異物が混入するのを防ぎ
ます。